[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 24.03.2020 г.                              № 48
	О реализации мероприятий по подготовке к 75 - годовщине Победы в Великой отечественной войне в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Заслушав информацию  главы администрации МО «Рощинское городское поселение» Савинова В.Г. о реализации мероприятий по подготовке к 75- годовщине Победы в Великой отечественной войне в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию  главы администрации Савинова В.Г о реализации мероприятий по подготовке к 75- годовщине Победы в Великой отечественной войне в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области принять к сведению.
2.  Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                       Белоусько Н.А.